
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  17 DEL REGISTRO  DATA 30-06-18

Reg. Gen. 91
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA HARDWARE E
SOFTWARE ANNO 2018. PROVVEDIMENTI.

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.50 del 04/07/2018, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Risorse
Obiettivi 2018";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 21/07/2014, prot.
n.2132, con il quale sono stati attribuite ai responsabili dei servizi
le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267, ai sensi
e per gli effetti dell'art.109, comma 2, del medesimo Decreto
Legislativo;

Considerato che, come ogni anno, occorre rinnovare la convenzione per
l'assistenza software di tutto il sistema informatico dell'Ente
(Anagrafe, stato civile, contabilità , tributi e stipendi e servizi
cimiteriali);

Considerato che da questo anno, considerate de disposizioni normative
in materia.  abbiamo anche il programma IVA;

Vista la logigità a riconfermare alla ditta Halley di Matelica il
servizio di assistenza software e sistemistica per i programmi in
dotazione degli uffici comunali anche per l'anno 2018;

Considerato che rispetto all'anno precedente il canone software è
diminuito di circa 200 € mentre è aumentato il canone Hardware per
effetto che il nuovo server (acquistato pacchetto cloud in house del
2018) entra in assistenza da questo anno con l’importo concordato di €
490,00;

Considerato che, comunque, la ditta Halley propone la nuova
convenzione con uno sconto di oltre il 20% sui prezzi di listino, per
un importo complessivo pari ad euro 3.810,79 più IVA compreso
aggiornamenti;

Vista la convenzione per il servizio di assistenza anno 2018  della
ditta Halley srl di Matelica;

Rilevato che si rende necessario provvedere all'assunzione del

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 17 del 30-06-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO



relativo impegno di spesa;

D E T E R M I N A

1) Di impegnare la somma di Euro 5.246,97 al capitolo 5200/14 del B.P.
2018; 2) di provvedere all'emissione del mandato di pagamento dietro
presentazione della fattura purché rientrante nel presente impegno di
spesa.-

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 17 del 30-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CARDINALI GRAZIANO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 17 del 30-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO


